702. Josue *ms Josoe*

703. *praeit in summa pag* Tercia domus

704. *Paralipomenon ms Paralipemenon*

705. LXVII *corr* LXXII | primus *ms* primum | Portiuncula *ms* Portionucala

707. Oseam *ms* Ose

708. Deuteronomii *ms* De utero nomi

710. Item, liber *De doctrina* Sancti Basilii episcopi *ad Religiosos*, copertus de albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «scribamus» et finit in eodem «ex nutu omnes».*

711. Item, scriptum pulcrum *Super quatuor libros Sententiarum*, cum copertis de viridi antiquo. Et incipit in primo colondello tercii folii «Ibi non est» et finit «necessaria».*

712. Item, *Postilla super Exodum*, cum copertis albis. Et incipit in secundo folio, in textu, «pienter» et finit in eodem «plicabantur».*

713. Item, *Postille Parabolarum Salamonis, Ecclesiastes et Cantica Canticorum et Ecclesiastici*, copertus de corio albo. Et incipit in secundo folio, in textu «dimitas» et finit «cum eis prohibe».*

714. Item, *Ysayas glossatus*, cum postibus nudis et uno fracto. Et incipit in secundo folio, in textu, «hodie presuptione» et finit in eodem, et textu, «insultarent».*

715. Item, *Postilla super quatuor libros Regum*, cum copertis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «2.º diversum» et finit «autem».

716. Item, liber *De claustro corporis et anime*, cum copertis nudis. Et incipit in secundo folio «superfluitate gaudent» et finit in eodem «Ab hostibus».

717. Item, liber *De expositione Tabernaculi et Oblacione filiorum Israel*, cum coperturis de corio simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «dormire dicitur» et finit «populum intelligencie». [f. 68^r]

718. Item, liber continens viginti tres tractatus, quorum primus est *De angelica gerarchia* et ultimus *De gramatico*, cum copertis de rubeo. Et incipit in secundo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «non dubium» et finit «sed in po».*

719. Item, secundus liber *De ecclesiastica gerarchia* Dionisii, cum copertis de viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «de perficiendis in sinaxi» et finit «perficit».*

720. Item, liber *Exposicionum super Apocalipsim*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio, cum magnis litteris, «Beatum» et finit «sed nichil eos juuat».*

721. Item, *Cirillus glossatus*, copertus de viridi. Et incipit in secundo folio textus «sedibus» et finit «credidit».*

722. Item, Dionisius, *De celesti gerarchia*, pulcher, glossatus, copertus de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «peritus» et finit «quisquam».*